

DECLARAȚIE
privind experiența similară

1. Denumirea și obiectul contractului **Revizuirea pasajului auto pe șoseaua de ocolire R-66, Strada ocol, Severodonetsk, Regiunea Luhansk**
 2. Numărul și data contractului **№YKP/2016/67 din 01.11.2016**
 3. Denumirea/numele beneficiarului **Programul Națiunilor Unite pentru Dezvoltare în Ucraina**
 4. Adresa beneficiarului **str. Klovsky Uzviz, Nr.1, Kiev, 01021, Ucraina**
 5. Țara **Ucraina**
 6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului
(se notează opțiunea corespunzătoare)
 - a) antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)
 - b) antreprenor asociat
 - c) **subantreprenor**
 7. Valoarea contractului exprimată în moneda exprimată în care s-a încheiat contractul **7 950 840,73 UAH**
în echivalent dolari SUA **299 974, 87 USD**
 - a) inițială (la data semnării contractului) _____
 - b) finală (la data finalizării contractului) _____
 8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: **Nu**
 9. Perioada de executare a lucrării (luni)
 - a) contractată: **03.2017 – 08.2017**
 - b) efectiv realizată: **03.2017 – 08.2017**
 - c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul: -
 10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor: **Certificat de acceptare a lucrărilor finalizate Nr. 13 pentru August 2017**
 11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție: **nu există corecții și completări**
 12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte: **lucrările au fost efectuate pe un proiect sponsorizat de Programul Națiunilor Unite pentru Dezvoltare în Ucraina, în timpul proiectului au fost efectuate următoarele tipuri de lucrări: restaurarea suprafețelor de beton ale suprastructurii prin beton armat, instalarea unei plăci monolitice de acoperire din beton armat, impermeabilizare, pavaj din beton asfaltic, instalarea unei noi bariere și balustrade, instalarea unui sistem autonom de iluminat.**
- Data completării: 09.03.2022
Semnat: 09.03.2022
Nume: Syzonenko Viktoriia
Funcția în cadrul întreprinderii: Administrator
Denumirea întreprinderii: „Granbudservice SRL Ucraina Sucursala Vulcanesti”

Замовник

Програма Розвитку Організації Об'єднаних Націй в Україні
ЕДРПОУ:000000000; Рахунок: 26009060801325;

МФО 322313 в Укресімбанку м.Київ
Адреса 01021 м. Київ, Кловський Узвіз, 1, Україна
тел. 044-253-93-63

Підрядник

ТОВ «ГАЗПРОМРЕСУРС»

Платник податку на прибуток на загальних підставах

ЄДРПОУ 37147858, тел. 0445903139

Р/р 260000573901 в ПАТ "БАНК 3.4" МФО 380645

ІПН 371478526584

Адреса: 03056, м. Київ вул. Виборзька, 31/37

Валюта
На дату
Курс
дол. США

Гривня
13.08.2017
25,928

Платник

Представництво ООН в Україні

Умова продажу

Безготівковий розрахунок

Підстава

Контракт на виконання робіт № УКР/2017/67 від "01" листопада 2016 року

Найменування будівництва та його адреса

"Виконання будівельно-монтажних робіт з капітального ремонту автомобільного шляхопроводу по об'їзній дорозі Р-66, вул. Об'їзна, м. Сєвєродонецьк, Луганська обл.

А К Т № 13

приймання виконаних будівельних робіт

за серпень 2017 року

м.Київ

" " " 2017 р.

Ми, представники "Замовника" "Програма Розвитку Організації Об'єднаних Націй в Україні", з одного боку та представник "Підрядника" ТОВ «ГАЗПРОМРЕСУРС» в особі директора Павлика Юрія Олександровича, з іншого боку, склали цей Акт про наступне:

"Підрядник" в свою чергу, згідно з умовами контракту № УКР/2016/67 від "01" листопада 2016 року, виконав роботи з "Виконання будівельно-монтажних робіт з капітального ремонту автомобільного шляхопроводу по об'їзній дорозі Р-66, вул. Об'їзна, м. Сєвєродонецьк, Луганська обл." на загальну суму 679 633,64 (Шістьсот сорок дев'ять тисяч шістьсот тридцять три гривні 64 копейки).

№ в контракті	Назва матеріалів/робіт	Од. виміру	Кількість	Ціна, дол. США, без ПДВ	Сума без ПДВ, дол. США	ПДВ, дол. США	Всього, дол. США	Ціна без ПДВ, грн	Сума без ПДВ, грн	ПДВ, грн	Всього, грн
1	Раздел 1.7. Устройство дорожной одежды проезжей части 1165*335+1500м2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
70	Устройство рулонных покрытий из материалов наплавленных	100м2	11,65	188,85	2 200,14	440,03	2 640,17	4 896,50	57 045,23	11 409,05	68 454,28
74	Устройство покрытия толщиной 4 см из горячих асфальтобетонных плотных мелкозернистой смесей типа А, Б, В, плотность щебеночных материалов 3 т / м3 и больше	1000м2	1,165	1 685,14	1 963,19	392,64		43 692,34	50 901,59	10 180,32	61 081,91



76	Смеси асфальтобетонные горячие и теплые [асфальтобетон плотный] (дорожные) (аэродромные), применяемые в верхних слоях покрытий, мелкозернистые, тип Б, марка 1	т	118,83	57,81	6 869,56	1 373,91	8 243,47	1 498,90	178 113,95	35 622,79	213 736,74
105	Установка стальных сварных перил на мостах и путепроводах	т	7,235	151,96	1 102,48	220,50	1 322,98	3 940,02	28 385,10	5 717,02	34 302,12
129	Снятие асфальтобетонных покрытий дорог с помощью машин для холодного фрезерования асфальтобетонных покрытий шириной фрезерования 2000 мм и глубиной фрезерования 80 мм	1000 м2	0,14	1 565,25	219,14	43,83	262,97	40 583,80	5 681,86	1 136,37	6 818,23
130	Погрузка мусора экскаваторами на автомобили-самосвалы, емкость ковша экскаватора 0,4 м3	100 т	0,96	170,26	163,45	32,69	196,14	4 414,50	4 237,93	847,59	5 085,52
131	Перевозка мусора до 20 км	т	96	3,57	342,72	68,54	411,26	92,56	8 886,04	1 777,21	10 663,25
132	Демонтаж переходных сборных плит длиной до 7 м	шт	2	98,50	197,00	39,40	236,40	2 553,91	5 107,82	1 021,56	6 129,38
133	Установка переходных сборных плит длиной до 7 м для сопряжений автомобильных мостов путепроводов и насыпи с замонументированием	шт	2	145,25	290,50	58,10	348,60	3 766,04	7 532,08	1 506,42	9 038,50
134	Устройство цементобетонной основы при толщине слоя 16 см	1000м2	0,14	3 811,50	533,61	106,72	640,33	98 824,57	13 835,44	2 767,09	16 602,53
135	Смеси бетонные готовые тяжелые, класс бетона В30 [М400], крупность заполнителя более 20 до 40 мм	м3	22,4	83,51	1 870,62	374,12	2 244,74	2 165,25	48 501,44	9 700,29	58 201,73
136	Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонных смесей асфальтоукладчиком	м2	140	9,92	1 388,80	277,76	1 666,56	257,21	36 008,81	7 201,76	43 210,57
137	Устройство покрытия толщиной 4 см из горячих асфальтобетонных плотных мелкозернистой смесей типа А, Б, В, плотность щебеночных материалов 3 т/м3 и больше	1000м2	0,14	1 685,14	235,92	47,18	283,10	43 692,31	6 116,93	1 223,39	7 340,32
138	Смеси асфальтобетонные горячие и теплые [асфальтобетон плотный] (дорожные) (аэродромные), применяемые в верхних слоях покрытий, мелкозернистые, тип Б, марка 2	т	13,85	57,82	800,74	160,15	960,89	1 499,16	20 761,59	4 152,32	24 913,91
139	Устройство покрытия толщиной 4 см из горячих асфальтобетонных плотных мелкозернистой смесей типа А, Б, В, плотность щебеночных материалов 3 т/м3 и больше	1000м2	0,14	1 685,14	235,92	47,18	283,10	43 692,31	6 116,93	1 223,39	7 340,32
140	Смеси асфальтобетонные горячие и теплые [асфальтобетон плотный] (дорожные) (аэродромные), применяемые в верхних слоях покрытий, мелкозернистые, тип Б, марка 1	т	13,85	57,81	800,67	160,13	960,80	1 498,90	20 759,77	4 151,95	24 911,72
114	Разбивка существующего бетонного укрепления конусов насыпи с применением гидромолота на базе экскаватора с энергией единичного удара до 3,0 Кдж, толщина основания дороги более 200 мм	м3	42	12,03	505,27	101,05	606,32	311,91	13 100,64	2 620,12	15 720,76
115	Погрузка мусора экскаваторами на автомобили-самосвалы, емкость ковша экскаватора 0,4 м3	100 т	1,05	170,26	178,77	35,75	214,52	4 414,50	4 635,15	927,03	5 562,18



Handwritten signature in blue ink.

116	Перевозка мусора до 20 км РАЗДЕЛ 2. Внешнее электроосвещение автомобильного путепровода	т	105	3,57	375,12	75,02	450,14	92,56	9 726,11	1 945,21	11 671,32
	Монтаж системы уличного освещения на солнечных фотоэлементах (расценка включает работы и оборудование - солнечные панели, блоки управления, аккумуляторные батареи, датчики движения, прочее)	шт	1	1 570,00	1 570,00	314,00	1 884,00	40 706,96	40 706,96	8 141,39	48 848,35
150	ВСЬОГО				21 843,62	4 368,70	26 212,32		566 361,37	113 272,27	679 633,64

Всього на суму:

в т. ч. ПДВ:

Всього на суму:

в т. ч. ПДВ:

Двадцать шість тисяч двісті дванадцять доларів США 32 центи

4 368,70

Шістсот сімдесят дев'ять тисяч шістьсот тридцять три гривні 64 копійки

113 272,27

Зазначені в даному акті роботи виконані в повному обсязі. Сторони претензій одна до одної не мають.

Акт складено у двох однакових примірниках, що мають рівну юридичну силу.

Даний Акт є підставою для проведення фінансових операцій та розрахунків.

Місце складання: м. Київ

ЗАМОВНИК

Програма Розвитку Організації Об'єднаних Націй в Україні

М.П.

Відрядник

Директор Павлик Ю. О.

ТОВ "ГАЗПРОМРЕСУРС"

Роботи виконані згідно
трьох-контрфактних документів;
внесено в повномірну обсязі

Received

О. Bordon

Генеральний директор

Комісія



DECLARAȚIE
privind experiența similară

1. Denumirea și obiectul contractului **Revizuirea podului peste râul Krasnaya pe autostrada publică N-26 Chuguev-Milove km 136 + 662 în regiunea Lugansk**
2. Numărul și data contractului **Nr.7 din 30.07.2018**
3. Denumirea/numele beneficiarului **Serviciul de autostrăzi în Regiunea Lugansk**
4. Adresa beneficiarului **str. Gagarina, 70, Severodonetsk, 93400**
5. Țara **Ucraina**
6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului

(se notează opțiunea corespunzătoare)

- a) **antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)**
- b) antreprenor asociat
- c) subantreprenor

7. Valoarea contractului exprimată în moneda
exprimată în care s-a încheiat contractul **25 681 793,32 UAH**
în echivalent dolari SUA **1 093 307,51 USD**

- a) inițială (la data semnării contractului) **18 662 147, 58 UAH**
- b) finală (la data finalizării contractului) **25 681 793,32 UAH**

8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: **Nu**

9. Perioada de executare a lucrării (luni)

- a) contractată: **07.2018 – 12.2019**
- b) efectiv realizată: **07.2018 – 12.2019**

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul: -

10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor: **Certificat de acceptare a lucrărilor finalizate nr. 19 pentru november 2019**

11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție: **nu există corecții și completări**

12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte:

Dimensiunile podului: lungime-102, 1 m, lățime- 8+2*1.25 m

Lucrări finalizate: demontarea completă a suprastructurii împreună cu grinzile, restaurarea barelor transversale și întărirea capacității lor portante prin atingerea lamelelor din fibră de carbon, instalarea substructurilor și instalarea pieselor de susținere din cauciuc-metal, instalarea grinzilor suprastructurii, construcția unei plăci de beton armat monolitic, construcția peretilor dulapului și a cărților poștale, instalarea cusăturilor de deformare cauciuc-metal, impermeabilizarea unei plăci monolitice prin pulverizarea emulsiei polimer-silicon, instalarea bordurilor de granit și a trotuarelor dispozitivului, fabricarea și instalarea balustradelor și gardurilor de barieră, construcția plăcilor de tranziție, dispozitivul de drenaj, instalarea sistemelor de iluminat.

Data completării: 09.03.2022

Semnat: 09.03.2022

Nume: Syzonenko Viktoriia

Funcția în cadrul întreprinderii: Administrator

Denumirea întreprinderii: „Granbudservice SRL Ucraina Sucursala Vulcanesti”

Підприємство, організація - ТОВ "Газпромресурс"

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (37147858)

Замовник - Служба автомобільних доріг у Луганській області

Генпідрядник - ТОВ "ГАЗПРОМРЕСУРС"

Договір № 7 від "30" липня 2018 року

Найменування будови та її адреса - Капітальний ремонт мосту через р.Красна на автомобільній дорозі загального користування державного значення Н-26

Чугуїв-Мілове км 136+662, Луганської області

Найменування об'єкта - Ремонт мосту через р.Красна

Підстава: Договірна ціна

А К Т № 19
приймання виконаних будівельних робіт
за листопад 2019 року

№ з / п	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн			Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати
					Всього	у тому числі			труда
						Заробітна плата	Експлуатація машин та механізмів у тому числі заробітна плата машиністів		робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.-год.
									Витрати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Локальний кошторис 2-1-4 на влаштування монолітної плити проїзної частини								
1	Улаштування з монолітного залізобетону прогонової будови	ЕД30-96-1	1 м3	34,31	106,08	106,00	-	3639,6	50,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В30 F300 W	C1424-11616 варіант 10 Акт №17	м3	35	4000,00	-	-	140000	-
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.							143639,6	50,09
	<u>Локальний кошторис</u> <u>2-1-5</u> <u>на конструкцію проїзної частини</u> <u>Розділ . Огородження (зал)</u>								
	Улаштування тонкошарового покриття тротуарів								
3	Очищення поверхні від пилу і бруду продуванням стисненим повітрям	E13-44-9	м2	237,9	11,05	11,05	-	2628,8	40,44
4	Грунтування поверхні розчином MC-Floor TopSpeed SC	E13-13-3	100м2	2,379	393,62	392,90	1,61	936,42	11,13
5	Поліуретанова ґрунтовка для бетону MC-Floor TopSpeed SC	C111-2007-2-1	кг	47,58	1168,68	-	-	55605,79	-
6	Влаштування першого шару покриття MC-Floor TopSpeed	E13-13-13	100м2	2,379	613,53	610,29	3,23	1459,59	19,41
7	Поліуретанова захисна смола для бетону MC-Floor TopSpeed	C111-1791-1	кг	83,265	1058,34	-	-	88122,68	-
8	Присипання кварцевим піском	EH11-7-1	100м2	2,379	875,01	875,01	-	2081,65	33,16
9	Пісок кварцевий	C1421-9551-1 варіант 1	т	0,4758	2200,97	-	-	1047,22	-
10	Влаштування фінішного шару покриття MC-Floor TopSpeed	E13-13-13	100м2	2,379	613,53	610,29	3,23	1459,59	19,41
11	Поліуретанова захисна смола для бетону MC-Floor TopSpeed	C111-1791-1	кг	95,16	1058,34	-	-	100711,63	-
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.							254053,37	123,55
								254053,37	123,55
I.	Разом прями витрати		грн.					397692,97	173,64
	у тому числі:								
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					385490,14	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	- заробітна плата		грн.					12183,64	
	- вартість експлуатації машин		грн.					19,19	
	у тому числі:								
	- заробітна плата робітників, що		грн.					-	-
	обслуговують машини								
II.	Загальновиборничі витрати	Розрахунок	грн.					6787,86	25,34
III.	Кошти на зведення та розбирання		грн.					-	-
	тимчасових будівель і споруд								
IV.	Додаткові витрати при виконанні							-	-
	будівельних робіт у зимовий (літній) період								
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					404480,83	198,98
	у тому числі: зворотні суми		грн.					-	-
V.	Інші супутні витрати		грн.					8271,70	
	у тому числі:								
	- Кошти на перевезення працівників	Розрахунок	грн.					3298,61	
	будівельних організацій автомобільним	N П-94							
	транспортном								
	- Кошти на відрядження працівників	Розрахунок	грн.					4973,09	
	будівельних організацій на об'єкт будівництва	N П-929							
	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					412752,53	198,98
VI.	Прибуток (20)	ДСТУ Б	грн.					3979,60	
		Д.1.1-							
		1:2013							
		п.5.8.16							
VII.	Адміністративні витрати (5,5)	ДСТУ Б	грн.					1094,39	
		Д.1.1-							
		1:2013							
		п.5.8.16							
VIII.	Кошти на покриття ризиків		грн.					-	-
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат,		грн.					-	-
	пов'язаних з інфляційними процесами								
	Всього вартість будівельних робіт		грн.					408460,43	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.					417826,52	198,98
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі,							-	-
	встановлені чинним законодавством і не								
	враховані складовими вартості								
	будівництва (без ПДВ)								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					417826,52	198,98
XI.	Податок на додану вартість	ДСТУ Б	грн.					83565,30	-
		Д.1.1-							
		1:2013							
		п.5.8.16							
	Всього за об'єктом з урахуванням ПДВ		грн.					501391,82	198,98
									-

Примітка: - Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.

- "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.

Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 14993,88 грн.,

у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 12183,64 грн.

- зарплата в експлуатації машин: 0 грн.;

- зарплата у складі загальноновиробничих витрат: 2810,24 грн..

М. П. Замовник



Сивачок О.М.

"27" 11 2019 року

Павлик Ю.О.

"27" 11 2019 року

Циганський В.М.

"27" 11 2019 року



DECLARAȚIE
privind experiența similară

1. Denumirea și obiectul contractului **Revizuirea podului auto peste râul Aidar din Starobilsk (autostrada R - 07 Chuguev-Milove (prin Starobilsk) km 195 + 599), Regiunea Lugansk**
2. Numărul și data contractului **№YKP/2016/75, dated 24.11.2016**
3. Denumirea/numele beneficiarului **Programul Națiunilor Unite pentru Dezvoltare în Ucraina**
4. Adresa beneficiarului **str. Klovsky Uzviz, Nr.1, Kiev, 01021, Ucraina**
5. Țara **Ucraina**
6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului

(se notează opțiunea corespunzătoare)

- a) **antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)**
- b) antreprenor asociat
- c) subantreprenor

7. Valoarea contractului exprimată în moneda
exprimată în care s-a încheiat contractul **192 135,00 EUR**
în echivalent dolari SUA **228 640,65 USD**

- a) inițială (la data semnării contractului) _____
- b) finală (la data finalizării contractului) _____

8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de
soluționare: **Nu**

9. Perioada de executare a lucrării (luni)

- a) contractată: **05.2017 – 09.2017**
- b) efectiv realizată: **05.2017 – 09.2017**

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de
acte adiționale încheiate cu beneficiarul: -

10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor: **Actul de punere în funcțiune a vehiculului din 20 septembrie 2017**

11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție: **nu există corecții și completări**

12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod
special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute
în contracte:

Dimensiunile podului: lungime-244 m, lățime- 7,3+2*1.5 m

**Lucrări finalizate: demontarea grinzilor structurii span, instalarea de grinzi noi din beton
armat, instalarea unei plăci aeriene monolitice din beton armat, instalarea gardurilor de
barieră din beton armat, impermeabilizarea și iluminarea autonomă a podului.**

Data completării: 09.03.2022

Semnat: 09.03.2022

Nume: Syzonenko Viktoriia

Funcția în cadrul întreprinderii: Administrator

Denumirea întreprinderii: „Granbudservice SRL Ucraina Sucursala Vulcanesti”

Замовник

Програма Розвитку Організації Об'єднаних Націй в Україні
 ЕДРПОУ:000000000; Рахунок: 26009060801325;
 МФО 322313 в Укресімбанку м.Київ
 Адреса 01021 м. Київ, Кловський Узвіз, 1, Україна
 тел. 044-253-93-63

Підрядник

ТОВ «ГРАНБУДСЕРВІС»

Платник податку на прибуток на загальних підставах

ЄДРПОУ 37467838, тел. 0975953895

Р/р 26007500043922 в ПАТ "КРЕДІ АГРІКОЛЬ БАНК" МФО 300614

ІПН 374678310284, номер свідоцтва 200125053

Адреса Київська обл., Білоцерк-й р-н, с. Людвинівка, вул. Радянська 1а

Валюта
 На дату 07.09.2017
 Курс
 дол. США 25,55

Платник

Представництво ООН в Україні

Умова продажу

Безготівковий розрахунок

Підстава

Контракт на виконання робіт № УКР/2017/75 від "24" листопада 2016 року

Найменування будівництва та його адреса

Виконання будівельно-монтажних робіт з капітального ремонту автомобільного мосту через р. Айдар в м. Старобільськ Луганської області (автомобільна дорога Р-07 Чугуїв-Мелове (через Старобільськ) км 195+599)

А К Т № 8
приймання виконаних будівельних робіт
за вересень 2017 року

м.Київ

„06„ вересня 2017 р.

Ми, представники "Замовника" "Програма Розвитку Організації Об'єднаних Націй в Україні", з одного боку та представник "Підрядника" ТОВ Гранбудсервіс» в особі в.о. директора Сизоненко Олександра Івановича, з іншого боку, склали цей Акт про наступне:

"Підрядник" згідно Контракту на виконання робіт № УКР/2016/67 від "01" листопада 2016 року виконав у липні 2017 року такі роботи: "Виконання будівельно-монтажних робіт з капітального ремонту автомобільного мосту через р. Айдар в м. Старобільськ Луганської області (автомобільна дорога Р-07 Чугуїв-Мелове (через Старобільськ) км 195+599)" на загальну суму 715 661,76грн. (Сімсот п'ятнадцять тисяч шістьсот шістьдесят одна гривня 76 копійок), в т.ч. ПДВ 20% 119 276,96грн., а саме:

№ в контракті	Назва матеріалів/робіт	Од. виміру	Кількість	Ціна, дол. США, без ПДВ	Сума без ПДВ, дол. США	ПДВ, дол. США	Всього, дол. США	Ціна без ПДВ, грн	Сума без ПДВ, грн	ПДВ, грн	Всього, грн
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Раздел 5.3. Ограждения										
✓ 102	Установка перильного ограждения(от разборки)	т	2,16	150,42	324,91	64,98	389,89	3 843,23	8 301,45	1 660,29	9 961,74
✓ 103	Очистка металлического ограждения щетками от коррозии с окрашиванием металлического ограждения эмалью ПФ-115 за 2 раза	м2	260,27	6,14	1598,06	319,61	1917,67	156,88	40 830,43	8 166,04	48 996,47
	Раздел 5.5. Устройство дорожной одежды(в прогоне 11-12,включая места устройства деф.швов в месте опор №1,2,4,7,10)										
✓ 109	Устройство наплавляемой гидроизоляции	100 м2	2,12650	415,35	883,24	176,65	1059,89	10 612,19	22 566,78	4 513,41	27 080,19
✓ 111	Грунтовка под наплавную гидроизоляцию	л	63,795	1,59	101,43	20,29	121,72	40,62	2 591,54	518,41	3 109,95
✓ 112	Дренаж.Укладка дренажной смеси вдоль трубок водоотведения и деформационных швов вручну	100 м3	0,01150	4352,75	50,06	10,01	60,07	111 212,76	1 279,03	255,76	1 534,79
✓ 113	Щебень из природного камня для строительных работ, фракция 5(3)-10 мм, марка М1000 и более	м3	1,1500	27,60	31,74	6,35	38,09	705,18	810,96	162,24	973,20
✓ 114	Просачивание щебня эпоксидным составом	м3	1,1500	58,15	66,87	13,37	80,24	1 485,73	1 708,53	341,60	2 050,13

[illegible]

✓ 134	Устройство наплавляемых гидроизоляции	100м2	0,7328	415,35	304,37	60,87	365,24	10 612,19	7 776,65	1 555,23	9 331,88
✓ 136	Грунтовка под наплавную гидроизоляцию	л	21,984000	1,59	34,95	6,99	41,94	40,62	892,97	178,59	1 071,57
✓ 137	Устройство однослойных асфальтобетонных покрытий дорожек и тротуаров с мелкозернистой асфальтобетонной смеси толщиной 3 см	100м2	0,7328	1594,9	1168,74	233,75	1402,49	40 749,70	29 861,31	5 972,31	35 833,62
✓ 138	Смеси асфальтобетонные горячие мелкозернистые, тип Б, марка 2 из добавлением ПАР	т	5,232	84,7	443,15	88,63	531,78	2 164,09	11 322,48	2 264,50	13 586,98
✓ 141	Мастика битумная	т	0,108500	990,00	107,42	21,48	128,90	25 294,50	2 744,58	548,81	3 293,40
✓ 142	Устройство слоя мастики в месте крепления панелей перильного ограждения (на консолях плиты) толщиной 2 мм	100м2	0,0886	561,55	49,75	9,95	59,70	14 347,60	1 271,11	254,22	1 525,34
✓ 143	Добавлять на каждый следующий слой мастики толщиной 1 мм	100м2	0,0886	299,05	26,50	5,30	31,80	7 640,73	677,08	135,42	812,49
✓ 144	Устройство щебня (утопленного в мастику) в месте крепления панелей перильного ограждения	100 м3	0,0013	9802	12,74	2,55	15,29	250 441,10	325,51	65,15	390,66
✓ 145	Щебень из природного камня для строительных работ , фракция 5 [3] -10 мм, марка М1000 и более	м	0,13	27,6	3,59	0,72	4,31	705,18	91,72	18,40	110,12
✓ 146	Устройство горизонтальной дорожной разметки краской вручную	10м2	3,01	45,38	136,59	27,32	163,91	1 159,46	3 489,87	698,03	4 187,90
Раздел 6. Ремонт бетона элементов конструкции											
Раздел 6.1. Восстановление бетона поверхностей опор											
✓ 152	Материал ремонтный Nafufill KM 250(или аналог)	т	10	690	6900,00	1380,00	8280,00	17 629,50	176 295,00	35 259,00	211 554,00
✓ 167	Нанесение на бетонные поверхности защитной краски	100м2	16,9200	96,35	1630,24	326,05	1956,29	2 461,74	41 652,63	8 330,58	49 983,21
Раздел 8. Внешнее освещение											
Раздел 8.1. Монтажные работы											
✓ 179	Установка ж/б одностоечковых опор для ВЛ 0,38 кВ и 6-10кВ(с траверсами) марки П1-2 серия 3.407.1-136 выпуск 1	опора	1	495,1	495,10	99,02	594,12	12 649,81	12 649,81	2 529,96	15 179,77
✓ 180	Стойки вибрированные для опор воздушных линий электропередачи напряжением 0,38 кВ, длина 9,5м, СВ 95-1	шт	1	328,95	328,95	65,79	394,74	8 404,67	8 404,67	1 680,93	10 085,61
✓ 181	Шкаф (пульт) управления навесной, высота, ширина и глубина до 600х600х350 мм	шт	1	115,11	115,11	23,02	138,13	2 941,06	2 941,06	588,16	3 529,22
✓ 182	Монтаж реле времени	шт	1	18,3	18,30	3,66	21,96	467,57	467,57	93,51	561,08
✓ 183	Пускатель магнитный общего назначения, отдельно стоящий, который устанавливается на конструкции стены или колонны, напряжение до 40А	шт	1	81,4	81,40	16,28	97,68	2 079,77	2 079,77	415,95	2 495,72
✓ 184	Счетчики трехфазный, который устанавливается на готовой основе	шт	1	161,15	161,15	32,23	193,38	4 117,38	4 117,38	823,48	4 940,86
✓ 185	Выключатель автоматический	шт	2	7,53	15,06	3,01	18,07	192,39	384,78	76,91	461,69
Раздел 8.2. Установка опор освещения со светильниками											
✓ 187	Установка светильников с натриевыми лампами	шт	12	85,13	1021,56	204,31	1225,87	2 175,07	26 100,86	5 220,12	31 320,98
✓ 189	Коробка соединительная с предохранителем ЕКМ- 1271-1Д2-4-16	100 шт	0,12	734,35	88,12	17,62	105,74	18 762,64	2 251,47	450,19	2 701,66
✓ 191	Комплект ДНАТ 150W	шт	12	20,8	249,60	49,92	299,52	531,44	6 377,28	1 275,46	7 652,74
✓ 192	Трубы ПВХ, диаметр 32 мм	10м	0,70	11,65	8,16	1,63	9,79	297,66	208,49	41,65	250,13
✓ 193	Трубы ПВХ(гофрированная), диаметр 32 мм	10м	2,60	14,99	38,97	7,79	46,76	382,99	995,68	199,03	1 194,72
Раздел 8.3. Прокладка кабеля											
✓ 194	Кабель до 35 кВ, прокладывается в опоре, масса 1 м до 1 кг	100м	1,30	114,32	148,62	29,72	178,34	2 920,88	3 797,24	759,35	4 556,59
✓ 195	Кабель до 35 кВ, прокладывается в готовых траншеях без покрытия, масса 1 м до 1 кг	100м	0,25	91,07	22,77	4,55	27,32	2 326,84	581,77	116,25	698,03
✓ 196	Кабель до 35 кВ, прокладывается по установленным конструкциям и лотках с креплением по всей длине, масса 1 м до 1 кг	100м	3,35	110,24	369,30	73,86	443,16	2 816,63	9 435,62	1 887,12	11 322,74
✓ 197	Кабель марки АВВГ-П, число жил и сечение 3х1,5 мм2	1000м	0,143	491,8	70,33	14,07	84,40	12 565,49	1 796,93	359,49	2 156,42
✓ 198	Кабель марки АВБбШвнг-1 кВ, число жил и сечение 4х6 мм2	1000м	0,36	930,4	334,94	66,99	401,93	23 771,72	8 557,72	1 711,59	10 269,31

DECLARAȚIE
privind experiența similară

1. Denumirea și obiectul contractului Revizuirea podului de pe km 164 + 440 a autostrăzii de importanță națională N-15 Zaporozhye-Donetsk
2. Numărul și data contractului №2-98 din 01.09.2017
3. Denumirea/numele beneficiarului Serviciul de autostrăzi în regiunea Donetsk
4. Adresa beneficiarului str. Uralskaya, Nr. 12, Kramatorsk, Regiunea Donetsk 84333
5. Țara Ucraina
6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului

(se notează opțiunea corespunzătoare)

- a) antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)
- b) antreprenor asociat
- c) subantreprenor

7. Valoarea contractului exprimată în moneda
exprimată în care s-a încheiat contractul 1 030 689,54 UAH
în echivalent dolari SUA 40 120, 26 USD

- a) inițială (la data semnării contractului) _____
- b) finală (la data finalizării contractului) _____

8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de
soluționare: Nu

9. Perioada de executare a lucrării (luni)

- a) contractată: 09.2017 – 12.2017
- b) efectiv realizată: 09.2017 – 12.2017

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de
acte adiționale încheiate cu beneficiarul: -

10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor: Certificat de acceptare a
lucrărilor finalizate nr. 1872 pentru decembrie 2017

11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție: nu există corecții și
completări

12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod
special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute
în contracte: lucrări de demontare, coborârea pereților din spate, repararea
suprastructurii, amenajarea plăcii suprapuse R/c turnate în loc, amenajarea pavajelor cu
acoperiri polimerice, instalarea șinelor de protecție și de mână.

Data completării: 09.03.2022

Semnat: 09.03.2022

Nume: Syzonenko Viktoriia

Funcția în cadrul întreprinderii: Administrator

Denumirea întreprinderii: „Granbudservice SRL Ucraina Sucursala Vulcanesti”

Найменування будови та її адреса - «Капітальний ремонт мосту на автомобільній дорозі державного значення Н-15 Запоріжжя-Донецьк, км 164+440.»

Підстава: Договірна ціна

AKT № 1872

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
3	Стійка мостова СМП (Д16, h=752 мм) оц.	C1533-2 варіант 1	шт	12	1836,15	-	-	22033,8	-
4	Влаштування металевого бар'єрного огороження з використанням установок для забивання стоек Nagel однобічного з відстанню між стойками 2 м	ДА3-32-2	100 м	0,16	4237,26	1186,98	3050,28	677,96	10,41
5	Стійка дорожня СДП (Д16, h=2070 мм), оц.	C1533-3 варіант 1	шт	22	1836,23	-	-	40397,06	-
6	Консоль КА оц.	C1533-4 варіант 1	шт	34	163,50	-	-	5559	-
7	Елемент світлоповертаючий ЕС	C1533-5 варіант 1	шт	32	51,42	-	-	1645,44	-
8	Елемент кінцевий ЕК-1 оцинкований	C1533-6 варіант 1	шт	4	714,51	-	-	2858,04	-
9	Болт 16 ГОСТ 7802 оц.	C1533-7 варіант 1	шт	128	9,73	-	-	1245,44	-
10	Болт М16 ГОСТ 7805 оц.	C1533-8 варіант 2	шт	68	5,83	-	-	396,44	-
11	Гайка М16 оц.	C1533-9 варіант 1	шт	196	4,04	-	-	791,84	-
12	Шайба 16 оц.	C1533-10 варіант 1	шт	128	2,86	-	-	366,08	-
13	Перевезення металоконструкцій легкого типу автотягачами зі спеціальним причіпом на відстань 160 км	C331-4-1	т	1,397	2386,07	-	2386,07	3333,34	-
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.							101166,25	50,31
	Локальний кошторис							101166,25	50,31
	2-1-2								
	на Ремонт опор і плит перекриття								
	Розділ . Ремонт і підсилення існуючих опор.								
14	Підготовка бетонних поверхонь елементів штучних споруд, що підлягають ремонту	ДА4-2-1	1 м2	25,4	489,39	29,63	390,52 0,75	12430,51	37,8 0,96
15	Знепилювання поверхонь	E13-44-9	м2	25,4	6,33	4,12	2,21 0,05	160,78	5,18 0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
16	Відновлення та влаштування бетонної поверхні верху опор матеріалами Henkel системи Ceresit ПЦБ при товщині шару ремонтного матеріалу 20 мм Пошкодження поверхні з/б конструкцій глибиною від 1 до 5 мм.	ДА4-1-1	1 м2	18,4	277,56	73,74	<u>203,82</u>	5107,1	<u>64,03</u>
17	Полімерцементний адгезійний та антикорозійний розчин Ceresit CD 30	C1550-47 варіант 2	кг	92	39,70	-	-	3652,4	-
18	Полімерцементна шпаклівка Ceresit CD 24	C1550-50 варіант 2	кг	110,2	20,55	-	-	2264,61	-
19	Відновлення та влаштування бетонної поверхні верху опор матеріалами Henkel системи Ceresit ПЦБ при товщині шару ремонтного матеріалу 20 мм Пошкодження поверхні з/б конструкцій глибиною більше 5 мм без оголення арматури.	ДА4-1-1	1 м2	7	277,56	73,74	<u>203,82</u>	1942,92	<u>24,36</u>
20	Полімерцементний адгезійний та антикорозійний розчин Ceresit CD 30	C1550-47 варіант 2	кг	33	39,70	-	-	1310,1	-
21	Полімерцементна шпаклівка Ceresit CD 24	C1550-50 варіант 2	кг	40,2	20,55	-	-	826,11	-
22	Торкретна суміш BUDMIX KP B30	C1550-48 варіант 4	кг	377,3	6,66	-	-	2512,82	-
23	Багатофункціональна ґрунтовка Thomsit R 766	C1550-39 варіант 2	кг	0,2	141,68	-	-	28,34	-
	Разом по розділу Ремонт і підсилення існуючих опор.							30235,69	<u>131,37</u>
	<u>Розділ . Ремонт залізобетонних поверхонь плит перекриття.</u>								1,02
24	Підготовка бетонних поверхонь елементів штучних споруд, що підлягають ремонту	ДА4-2-1	1 м2	194,4	489,39	29,63	<u>390,52</u>	95137,42	<u>289,27</u>
25	Знепилювання поверхонь	E13-44-9	м2	194,4	6,33	4,12	0,75 <u>2,21</u> 0,05	1230,55	7,35 <u>39,66</u> 0,47
26	Влаштування поновленого захисного шару залізобетонних прогонових конструкцій вручну при товщині шару ремонтного матеріалу 20 мм	ДА4-1-1	1 м2	68,5	277,56	73,74	<u>203,82</u>	19012,86	<u>238,38</u>
27	При зміні товщини шару на кожні 10 мм додавати або виключати за нормою 4-1-1	ДА4-1-2 K=2	1 м2	12	8,90	8,90	-	106,8	<u>5,04</u>
28	Полімерцементна шпаклівка Ceresit CD 24	C1550-50 варіант 2	кг	199,4	20,55	-	-	4097,67	-
29	Багатофункціональна ґрунтовка Thomsit R 766	C1550-39 варіант 2	кг	5	141,68	-	-	708,4	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
30	Експрес-цемент Ceresit CX 5	C1550-56	кг	475	27,36	-	-	12996	-
31	Торкретна суміш BUDMIX KP B30	C1550-48 варіант 4	кг	2740	6,66	-	-	18248,4	-
	Разом по розділу Ремонт залізобетонних поверхонь плит перекриття.							151538,1	<u>572,35</u> 7,82
	<u>Розділ . Улаштування захисного лакофарбувального покриття поверхні з/б конструкцій опор моста.</u>								
32	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь стін ґрунтовкою вручну	ДА4-44-1	100 м2	0,926	203,14	203,14	-	188,11	<u>9,66</u>
33	Фарбування залізобетонних прогонових конструкцій мостів перхлорвініловими фарбами	E30-83-1	100м2	0,926	1225,96	751,96	<u>474,00</u>	1135,24	<u>29,15</u>
34	Грунтовка глибокопроникаюча Ceresit CT 17 супер	C1550-53 варіант 2	кг	18,7	18,22	-	-	340,71	-
35	Акрилова фарба Ceresit CT 44	C1550-30 варіант 3	кг	51,856	53,95	-	-	2797,63	-
								4461,69	<u>38,81</u>
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.							186235,48	<u>742,53</u> 8,84
I.	Разом прями витрати		грн.					287401,73	<u>792,84</u> 8,84
	у тому числі:								
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					161200,60	
	- заробітна плата		грн.					16422,50	
	- вартість експлуатації машин		грн.					109778,63	
	у тому числі:								
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					175,89	-
II.	Загальновиробничі витрати	Розрахунок	грн.					7455,99	<u>42,23</u>
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					-	-
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період							-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					294857,72	<u>835,07</u> 8,84
	у тому числі: зворотні суми		грн.					-	
V.	Інші супутні витрати							-	
	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					294857,72	<u>835,07</u> 8,84
VI.	Прибуток (3,77)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					3181,54	
VII.	Адміністративні витрати (1,23)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					1038,01	
VIII.	Кошти на покриття ризиків		грн.					-	
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		грн.					-	
	Всього вартість будівельних робіт		грн.					298039,26	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.					299077,27	<u>835,07</u> 8,84
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)							-	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					299077,27	<u>835,07</u> 8,84
XI.	Податок на додану вартість	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					59815,45	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Всього за актом		грн.					358892,72	835,07 8,84

Примітка: - Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.
 - "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.
 Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 18051,39 грн.,
 у тому числі:
 - зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 16422,5 грн.;
 - зарплата в експлуатації машин: 175,89 грн.;
 - зарплата у складі загальновиробничих витрат: 1453 грн..

М. П. Замовник
 Перший заступник начальника
 Служби автомобільних доріг
 у Донецькій області

Начальник відділу ЯТК та НТ

М. П. Генпідрядник (підрядник)
 Директор ТОВ "Газпромресурс"



Д.Ф. Тютюнник

О.В. Колос

Ю.О. Павлик

" 27 " 12 2017 року

" 17 " 12 2017 року

КВ: 2017

DECLARAȚIE
privind experiența similară

1. Denumirea și obiectul contractului **Repararea actuală a podului de pe drumul public de importantă națională N-15 Zaporozhye-Donetsk km 135 + 863**
2. Numărul și data contractului **№2-1/4/117/2018, dated 13.04.2018**
3. Denumirea/numele beneficiarului **Filiala «Донецкий облавтодор»**
4. Adresa beneficiarului **str. Zakhysnykiv Ucraini, Nr. 2, Pokrovsk, regiunea Donetsk 85307**
5. Țara **Ucraina**
6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului
(se notează opțiunea corespunzătoare)
 - a) antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)
 - b) antreprenor asociat
 - c) **subantreprenor**
7. Valoarea contractului exprimată în moneda exprimată în care s-a încheiat contractul **995 968, 84 UAH**
în echivalent dolari SUA **38 306,49 USD**
 - a) inițială (la data semnării contractului) _____
 - b) finală (la data finalizării contractului) _____
8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: **Nu**
9. Perioada de executare a lucrării (luni)
 - a) contractată: **04.2018 – 12.2018**
 - b) efectiv realizată: **04.2018 – 08.2018**
 - c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul: -
10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor: **Certificat de acceptare a lucrărilor finalizate fara numar pentru August 2018**
11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție: **nu există corecții și completări**
12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte: **repararea rosturilor de dilatare, repararea plăcilor de apropiere, repararea și impermeabilizarea suprafețelor de beton ale suprastructurii**

Data completării: 09.03.2022

Semnat: 09.03.2022

Nume: Syzonenko Viktoriia

Funcția în cadrul întreprinderii: Administrator

Denumirea întreprinderii: „Granbudservice SRL Ucraina Sucursala Vulcanesti”

Підприємство, організація – ТОВ "Гранбудсервіс"

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (37467838)

Генпідрядник - ДП "Донецький облавтодор" ВАТ ДАК "Автомобільні дороги України"

Субпідрядник – ТОВ "Гранбудсервіс"

Договір № 2-1/4/117/2018 від 13.04.2018 року

Найменування будівництва та його адреса - Послуги з експлуатаційного утримання автомобільних доріг загального користування державного значення Н-15 Запоріжжя – Донецьк, км 135+863 (експлуатаційне утримання мосту на а/д Н-15 Запоріжжя - Донецьк, км 135+863)

Найменування об'єкта - міст на а/д Н-15 Запоріжжя - Донецьк, км 135+863

Підстава: Договірна ціна

А К Т №
приймання виконаних будівельних робіт
за *серпень* 2018 року

№ з / п	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.			Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати
					Всього	у тому числі			робітників- будівельни- ків на обсяг робіт, люд.-год.
						Заробітна плата	Експлуата- ція машин та механізмів у тому чис- лі заробітна плата машиністів		Витрати труда робітників, що обслуго- вують маши- ни, на обсяг робіт, люд.-год.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<u>Локальний кошторис</u> <u>2-1-1</u> <u>на Міст км 135+863</u> <u>Розділ . Ремонт тротуарних блоків</u>								
1	Ґрунтування бетонних і оштукатурених поверхонь стін ґрунтовкою вручну	ДН4-45-1	100 м2	1,39	300,85	300,85	-	418,18	12,08
2	Ґрунтовка глибокопроникаюча Ceresit СТ 17 супер	С1550-53	кг	28,6	17,15	-	-	490,49	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
3	Фарбування залізобетонних прогонових конструкцій мостів перхлорвініловими фарбами]	E30-83-1	100м2	1,4	1331,86	1113,46	218,40 64,52	1864,6	36,72 2,33
4	Акрилова фарба Ceresit CT 44 супер	C1550-54	кг	78,4	144,69	-	-	11343,7	-
	Разом по розділу Ремонт тротуарних блоків							14116,97	48,8 2,33
	<u>Розділ . Ремонт бар"єрного залізобетонного огороження</u>								
5	Очищення поверхонь щітками	E13-44-7	м2	64	59,96	59,96	-	3837,44	97,28
6	Ґрунтування бетонних і оштукатурених поверхонь стін ґрунтовкою вручну	ДН4-45-1	100 м2	2,438	300,85	300,85	-	733,47	21,19
7	Ґрунтовка глибокопроникаюча Ceresit CT 17 супер	C1550-53	кг	50,2	17,15	-	-	860,93	-
8	Фарбування залізобетонних прогонових конструкцій мостів перхлорвініловими фарбами]	E30-83-1	100м2	2,438	1331,86	1113,46	218,40 64,52	3247,07	63,95 4,06
9	Акрилова фарба Ceresit CT 44 супер	C1550-54	кг	136,5	144,69	-	-	19750,19	-
	Разом по розділу Ремонт бар"єрного залізобетонного огороження							28429,1	182,42 4,06
	<u>Розділ . Ремонт ригелів та опор</u>								
10	Очищення поверхонь щітками	E13-44-7	м2	61	59,96	59,96	-	3657,56	92,72
11	Ґрунтування бетонних і оштукатурених поверхонь стін ґрунтовкою вручну	ДН4-45-1	100 м2	1,59	300,85	300,85	-	478,35	13,82
12	Ґрунтовка глибокопроникаюча Ceresit CT 17 супер	C1550-53	кг	32,8	17,15	-	-	562,52	-
13	Фарбування залізобетонних прогонових конструкцій мостів перхлорвініловими фарбами	E30-83-1	100м2	1,59	1331,86	1113,46	218,40 64,52	2117,66	41,71 2,65
14	Акрилова фарба Ceresit CT 44 супер	C1550-54	кг	89,04	144,69	-	-	12883,2	-
	Разом по розділу Ремонт ригелів та опор							19699,29	148,25 2,65

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Розділ . Ремонт прогонових споруд								
15	Відновлення залізобетонної плити проїзної частини [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	ДН4-33-1 тех.ч п.5.1.1 к=1,2 к=1,2	1 м2	19,4	2851,36	959,31	1754,80 499,72	55316,38	532,65 252,79
16	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1	C1421-9840 варіант 1	т	3,31	2017,39	-	-	6677,56	-
17	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 40 мм	C1424-11603	м3	1	2941,70	-	-	2941,7	-
18	Стрижнева арматура 10мм, А 500 С	C147-4-ПМ	м.п.	126	16,76	-	-	2111,76	-
19	Приготування важких мурувальних розчинів цементних марки 150	ЕН6-47-19	100 м3	0,01746	11706,48	8208,61	3497,87 1319,37	204,4	4,5 0,66
20	Шлакопортландцемент загальнобудівельного та спеціального призначення, марка 400	C111-1324	т	0,726336	2079,07	-	-	1510,1	-
21	Пісок	C1421-9552 варіант 1	м3	2,02536	649,00	-	-	1314,46	-
22	Очищення поверхонь щітками	E13-44-7	м2	369,8	59,96	59,96	-	22173,21	562,1
23	Ґрунтування бетонних і оштукатурених поверхонь ґрунтовкою вручну	ДН4-45-2	100 м2	13,198	361,78	361,78	-	4774,77	137,92
24	Ґрунтовка глибокопроникаюча Ceresit СТ 17 супер	C1550-53	кг	271,9	17,15	-	-	4663,09	-
25	Фарбування залізобетонних прогонових конструкцій мостів перхлорвініловими фарбами	E30-83-1	100м2	13,198	1331,86	1113,46	218,40 64,52	17577,89	346,18 21,99
26	Акрилова фарба Ceresit СТ 44 супер	C1550-54	кг	739,1	144,69	-	-	106940,38	-
	Разом по розділу Ремонт прогонових споруд							226205,7	1583,35 275,44
	Розділ . Ремонт деформаційних швів								
27	Відновлення заповнення деформаційних швів без заміни компенсаторів [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	ДН4-23-1 тех.ч п.5.1.1 к=1,2 к=1,2	1 м	22,3	961,08	313,56	626,85 179,26	21432,08	181,43 104,2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
28	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1	C1421-9840 варіант 1	т	2,99	2017,39	-	-	6032	-
29	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 40 мм	C1424-11603	м3	2	2941,70	-	-	5883,4	-
30	Стрижнева арматура 10мм, А 500 С	C147-4-ПМ	м.п.	126	16,76	-	-	2111,76	-
31	Гладкий лист оцинкований 07/1250	C111-576-О варіант 1	шт	15	179,86	-	-	2697,9	-
								38157,14	181,43
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.							326608,2	2144,25
									388,68
I.	Разом прями витрати		грн.					326608,20	2144,25
	у тому числі:								388,68
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					191898,72	
	- заробітна плата		грн.					82558,61	
	- вартість експлуатації машин		грн.					52150,87	
	у тому числі:								
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					14916,86	-
II.	Загальновиробничі витрати	Розрахунок	грн.					72236,65	582,57
	- у тому числі заробітна плата		грн.					35612,19	-
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					-	-
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період							-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					398844,85	<u>2726,82</u> 388,68
	у тому числі: зворотні суми		грн.					-	
V.	Інші супутні витрати		грн.					120847,00	
	у тому числі:								
	- Кошти на перевезення працівників будівельних організацій автомобільним транспортом	Розрахунок N П-94	грн.					120847,00	
	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					519691,85	<u>2726,82</u> 388,68
VI.	Прибуток (7,76)	СОУ 42.1-37641918-085:2012 п.5.23	грн.					24176,28	
VII.	Адміністративні витрати (1,79)	СОУ 42.1-37641918-085:2012 п.5.24	грн.					5576,75	
VIII.	Кошти на покриття ризиків		грн.					-	
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		грн.					-	
	Всього вартість будівельних робіт		грн.					423021,13	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.					549444,88	<u>2726,82</u> 388,68
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)							-	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					549444,88	<u>2726,82</u> 388,68
XI.	Податок на додану вартість	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	грн.					109888,98	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Всього за актом		грн.					659333,86	<u>2726,82</u> 388,68

Примітка : - Вартість ресурсів визначена за нормами, прийнятими в кошторисах.
 - "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.
 Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 133087,66 грн.,
 у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 82558,61 грн.;
- зарплата в експлуатації машин: 14916,86 грн.;
- зарплата у складі загальновиробничих витрат: 35612,19 грн.;
- Фактичне відношення люд.-годин нормативних трудовитрат на 1000 грн. прямих витрат 7,76.

М. П. Генпідрядник

Заступник директора ДП "Донецький обласвтодор"



[Signature]

А.В.Бей

" 07 " 08 2018 року

М. П. Субпідрядник

В.о. директора ТОВ "Гранбудсервіс"



[Signature]

О.І. Сизоненко

" 07 " 08 2018 року